

Bis zu  
**41% sparen<sup>3</sup>****SPAR**ezept**Spürbar stark bei Husten und Bronchitis.****PROSPAN Hustenliquid<sup>1</sup>**

Flüssigkeit (Saft) zum Einnehmen.  
Wirkstoff: Efeublätter-Trockenextrakt  
Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Beschwerden bei chronisch-entzündlichen Bronchialerkrankungen; akute Entzündungen der Atemwege mit der Begleiterscheinung Husten. Hinweis: Bei länger anhaltenden Beschwerden oder bei Auftreten von Atemnot, Fieber wie auch bei eitrigem oder blutigem Auswurf sollte umgehend der Arzt aufgesucht werden. Stand der Information: September 2021  
30 x 5 ml



40%  
Ersparnis  
**€ 6,90**

1 l = € 46,00  
BVP: € 11,50<sup>4</sup>

**Der Rachenstärker bei Halsschmerzen.  
Natürlich wirksam.****WALA Echinacea Mund- und Rachenspray<sup>1</sup>**

Spray zur Anwendung in der Mundhöhle. Anwendungsgebiete gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturerkenntnis. Dazu gehören: Harmonisierung der Empfindungsorganisation im Mund-Rachen-Bereich bei akut- und chronisch-entzündlichen Veränderungen der Schleimhäute und Mandeln sowie bei lymphatischer Diathese. Warnhinweise: Enthält 18 Vol.-% Alkohol. Stand: 09/2020. WALA Heilmittel GmbH, 73085 Bad Boll/ Eckwälden  
50 ml



40%  
Ersparnis  
**€ 5,90**

1 l = € 118,00  
BVP: € 9,90<sup>4</sup>

**Abschwellendes Nasenspray für Schulkinder und Erwachsene.****Olynth 0,1 % Schnupfen Dosierspray<sup>1</sup>**

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.  
Anwendungsgebiete: Zur Nasenschleimhautabschwellung bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica) und allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica). Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündungen der Nasennebenhöhlen sowie bei Mittelohrentzündung (Katarrh des Tubenmittelohrs) in Verbindung mit Schnupfen. Für Schulkinder und Erwachsene. **Warnhinweis:** Enthält Benzalkoniumchlorid. Johnson & Johnson GmbH, 41470 Neuss. Stand: 08/2020  
10 ml



35%  
Ersparnis  
**€ 2,90**

1 ml = € 290,00  
BVP: € 4,50<sup>4</sup>

**Sie husten. Wir lösen. ACC akut.  
Vertrauen Sie dem Hustenexperten.****ACC akut 600 mg Hustenlöser**

Wirkstoff: Acetylcystein.  
Anwendungsgebiet: Zur Schleimlösung und zum erleichterten Abhusten bei Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim. **Warnhinweis:** Enthält Lactose, Sorbitol und Natrium. **Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker!** Mat.-Nr.: 2/51013949 Stand: September 2020, Hexal AG, 83607 Holzkirchen, [www.hexal.de](http://www.hexal.de)  
20 Brausetabletten



41%  
Ersparnis  
**€ 9,90**

BVP: € 16,90<sup>4</sup>

**Meditonsin TROPFEN<sup>1</sup>**

38%  
Ersparnis  
**€ 7,90**

1 kg = € 225,71  
BVP: € 12,79<sup>4</sup>

35 g

**Doppelherz system  
MAGNESIUM 400 CITRAT**

33%  
Ersparnis  
**€ 9,90**

BVP: € 14,95<sup>4</sup>

40 Beutel

**COUPON  
des Monats****Den LINDA Anti-Stress-Ball –  
jetzt abholen.**

Den LINDA Anti-Stress-Ball erhalten Sie gratis für **Ihren Einkauf ab 10,- Euro** von nicht rezeptpflichtigen Artikeln bei Abgabe dieses Coupons im **Aktionszeitraum vom 01.11.2022 bis 30.11.2022**. Solange der Vorrat reicht. Eine Kombination mit einem weiteren Coupon oder Rabatt ist nicht möglich. Abbildung kann abweichen.

**Linden**  
APOTHEKE  
ZEIT FÜR GESUNDHEIT!

Martinstrasse 4 · 57462 Olpe  
Telefon 02761 2855  
[www.linden-apotheke.eu](http://www.linden-apotheke.eu)

**franziskus**  
APOTHEKE  
ZEIT FÜR GESUNDHEIT!

Kurfürst-Heinrich-Str. 7 · 57462 Olpe  
Telefon 02761 8276155  
[www.franziskus-apotheke.eu](http://www.franziskus-apotheke.eu)

Finde uns auf  
**Facebook**

